



Rejestracja na zajęcia przez USOSweb  
dla studentów stacjonarnych studiów licencjackich

KIERUNEK	ROK	TERMIN	GODZINA	
Filologia polska	I-III rok	17 II - 19 II	od godz. 21:00	zapisy na zajęcia obowiązkowe
Filologia polska	I-III rok	17 II - 19 II	od godz. 21:30	zapisy na zajęcia specjalnościowe
Filologia polska jako obca	I-III rok	Na zajęcia w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 zostaną Państwo zapisani przez wydziałową <b>koordynatorkę ds. USOSweb</b> przed rozpoczęciem semestru.		
Polonistyczno-filozoficzne st. nauczycielskie	I-III rok	19 II - 21 II	od godz. 21:00	zapisy na zajęcia obowiązkowe
Central European and Balkan Studies	I-III year	Please be informed that for courses in the spring semester 2024/2025 academic year you will be enrolled by the <b>USOSweb coordinator</b> before the beginning of the semester.		

## Uwaga!

Uprawnienia do rejestracji otrzymają studenci, którzy **zarejestrowali się na zajęcia w semestrze zimowym** (niezależnie od liczby uzyskanych zaliczeń).

## Informacja dla studentów kierunku **Filologia polska!**

Nie ma możliwości zamiany grupy, jeśli ta nie koliduje w planie zajęć z innymi zajęciami obowiązkowymi / specjalnościowymi na naszym Wydziale.

W innym przypadku należy uzyskać:

- zgodę prowadzącego / prowadzącej na wypisanie z grupy zajęciowej,
- zgodę prowadzącego / prowadzącej na dopisanie do grupy zajęciowej,
- zgodę Wicedyrektor ds. dydaktycznych i studenckich, dyr. Beaty Przymuszały ([beaprzy@amu.edu.pl](mailto:beaprzy@amu.edu.pl)), na dokonanie zmiany.

**Uwaga:** w przypadku braku uzyskania zgody dyr. Beaty Przymuszały **nie ma możliwości** wprowadzenia zmian.

W przypadku gdy osoba studiująca nie rejestruje się do żadnej grupy zajęciowej, zostanie zapisana przez koordynatorkę ds. USOSweb do grupy, która nie koliduje z innymi zajęciami obowiązkowymi / specjalnościowymi oraz mającą najmniejszą liczbę osób w grupie.

Przedmioty obowiązkowe **mają pierwszeństwo** przed zajęciami fakultatywnymi / wykładami kursowymi.

Studenci **I roku I stopnia** zostaną automatycznie przypisani do grup zajęciowych w semestrze letnim z przedmiotów:

- Historia literatury staropolskiej i Oświecenia,
- Język łaciński z elementami kultury antycznej,
- Nauka o współczesnym języku polskim,
- Poetyka z analizą dzieła literackiego.

Studenci **II roku I stopnia** zostaną automatycznie przypisani do grupy zajęciowej z przedmiotu Wiedza o historycznym rozwoju polszczyzny oraz Metodyka nauczania literatury i języka polskiego (studenci realizujący spec. nauczycielską).

Studenci **III roku I stopnia** zostaną automatycznie przypisani do grupy zajęciowej z przedmiotu Historia literatury polskiej po 1918 roku.

KIERUNEK	ROK	TERMIN	GODZINA	
Bałkanistyka	I-III rok	20 II - 28 II	od godz. 21:15	zapisy na zajęcia obowiązkowe i zajęcia specjalizacyjne (II rok)
Filmoznawstwo i kultura mediów	I-III rok	19 II - 28 II	od godz. 21:15	zapisy na zajęcia obowiązkowe
Filologia klasyczna	I-III rok	20 II - 28 II	od godz. 21:00	zapisy na zajęcia obowiązkowe
Groznawstwo	I-III rok	19 II - 28 II	od godz. 21:00	zapisy na zajęcia obowiązkowe
Studia sławistyczne	I-III rok	20 II - 28 II	od godz. 21:15	zapisy na zajęcia obowiązkowe
Studia śródziemnomorskie	I-III rok	20 II - 28 II	od godz. 21:00	zapisy na zajęcia obowiązkowe

### Informacja dotycząca seminarium licencjackiego dla **studentów III roku!**

Na seminarium licencjackie studenci zostaną zapisani przez koordynatorkę ds. USOSweb na podstawie grup z semestru zimowego / list promotorskich.

W szczególnym przypadku koordynatorka ds. USOSweb zastrzega sobie prawo do zmiany terminów rejestracji, o czym osoby studiujące zostaną poinformowane z odpowiednim wyprzedzeniem poprzez wiadomość mailową.